
  

 C O M U N E  D I  C U R I N G A
Provincia di Catanzaro

                                        
R.G. n.446 del 09/10/2017 

AREA  URBANISTICA E SERVIZI 

DETERMINAZIONE  N.97  DEL 29/09/2017

OGGETTO:   Presa d’atto ed accettazione della cessione di credito del Consorzio
Regionale  per lo  sviluppo delle  attività  produttive  (Co:R.A.P.)  a
favore della DECA s.r.l.

IL  RESPONSABILE  DELL’AREA
Premesso:

Richiamata  la convenzione, ex art.30 D.Lgs 18.08.2010 n. 267, sottoscritta in data
18.08.2010 tra il “Consorzio per lo sviluppo industriale della provincia di Catanzaro”
ed i Comuni di Lamezia Terme, Curinga, Gizzeria, Falerna e Filadelfia, il cui art. 6
prescrive  che  le  somme  di  competenza  di  ciascun  Comune  vengano  conferite  al
Consorzio di cui sopra;

Considerato che con D.P.G.R. n. 115/2016 è stato costituito il Consorzio Regionale
per  lo  sviluppo  delle  attività  produttive  (CO.R.A.P.),  il  quale  è  subentrato,  nei
rapporti giuridici attivi e passivi in essere, al “Consorzio per lo sviluppo industriale
della provincia di Catanzaro”;

Visto  l’atto  di  cessione  di  crediti  del  23.05.2017,  redatto  dal  Notaio  Mario
Bilangione, Repertorio n. 108.154, Raccolta n. 39.854, Registrato a Lamezia Terme il
24.05.2017 n. 1687 Serie 1T,  , con il quale il CO.R.A.P. dichiara di cedere, tra gli
altri,  alla  DECA s.r.l.  che  accetta  il  credito  vantato  nei  confronti  del  Comune di
Curinga;
Ritenuto  dover prendere  atto  e  di  accettare la  cessione  di  credito  del  Consorzio
Regionale per lo sviluppo delle attività produttive (CO.R.A.P.) a favore della DECA
s.r.l., con sede in Lamezia Terme, Frazione San Pietro Lamentino, Zona Industriale
snc  –  Piattaforma Depurativa,  giusto  atto  di  cessione  del  23.05.2017,  redatto  dal
Notaio Mario Bilangione,  Repertorio n. 108.154, Raccolta n. 39.854, Registrato a
Lamezia Terme il 24.05.2017 n. 1687 Serie 1T, allegato alla presente e ne forma parte
integrante e sostanziale;



Visti:
-  il  Decreto  Sindacale n. 2  del  17/01/17  di  incarico responsabile   dell’area Tecnica
“Urbanistica e servizi”;
 -lo Statuto comunale,il regolamento di contabilità e spese in economia;
  - il decreto legislativo18 agosto 2000, n. 267;  “

-Il D.Lgs 12 aprile 2006 n° 163 e s.m.i.;
- Il D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207;
-il regolamento  comunale  sull’ordinamento generale  degli uffici e dei servizi;
-La delibera consiliare n. 14 del 26/04/2017 con cui è stato approvato il  DUP  2017/2019

-La  delibera  consiliare  n.  15  del  26/04/2017  con  cui  è  stato  approvato  il   bilancio  di
previsione  finanziario 2017;
- il regolamento sui controlli interni;

- Il D.P.R. 207/2010 per le parti non abrogate;
- Il Decreto Legislativo 50/2016;
- Il D.Gvo n. 159/2011 e s.m.i.;

Per i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente richiamati

DETERMINA
La premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente 
deliberato;

1. Di  prendere  atto  e  di  accettare  la  cessione  di  credito  del  Consorzio
Regionale per lo sviluppo delle attività produttive (CO.R.A.P.) a favore della
DECA s.r.l., con sede in Lamezia Terme, Frazione San Pietro Lamentino, Zona
Industriale  snc  –  Piattaforma  Depurativa,  giusto  atto  di  cessione  del
23.05.2017,  redatto  dal  Notaio  Mario  Bilangione,  Repertorio  n.  108.154,
Raccolta n. 39.854, Registrato a Lamezia Terme il 24.05.2017 n. 1687 Serie
1T, allegato alla presente e ne forma parte integrante e sostanziale;

2. Di prendere atto che, salva diversa comunicazione da parte di DECA s.r.l.,
tutti i pagamenti eseguiti in dipendenza della cessione di cui sopra, dovranno
essere effettuati  mediante accredito sul  conto corrente che la società DECA
s.r.l. intrattiene con la Banca Popolare di Bari S.p.a., filiale di Lamezia Terme,
codice IBAN: IT94W0542442840000020301513;

3. Trasmettere  copia della presente al responsabile del Servizio Finanziario
per  gli  adempimenti  di  cui  all’art.  1  comma  167  della  Legge  296/06
(finanziaria 2007)

                   

   Il Responsabile del servizio                                             Il RESPONSABILE DELL’ARE

f.to Dott.Giovanni Battista Currado                                                            f.to     Arch. Nicola Vasta       

 



SERVIZIO  FINANZIARIO

VISTO : Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai 

sensi dell’art. 153, comma 5, D. L..vo 18 agosto 2000, n.267 e s. m. i. -.

   Lì,   04/10/2017

                                                                                 IL RESPONSABILE DELL’AREA Finanziaria. 

                                                                                              F. to : Dott. Umberto Ianchello

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente in data 

odierna e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

    Lì,  09/10/2017
                                                                                          
                                                                                         IL RESPONSABILE DELL’ALBO
                                                                                                 f.to Giuseppe Calvieri

E’ copia conforme all’originale
CURINGA,      06/10/2017      

                                                                                                        Il Segretario Comunale
                                                                                                         D.ssa Rosetta CEFALA’


	R.G. n.446 del 09/10/2017
	DETERMINAZIONE N.97 DEL 29/09/2017

